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EKSTRAKT I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË DHËNAT E 
SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) K77524909Q

2. Data e Regjistrimit 06/06/2007
3. Emri i Subjektit UDHA
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 29/05/2007
6. Kohëzgjatja Nga: 29/05/2007

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Diber Burrel   Burrel, Lagjja “Pjeter Budi”, Rruga “Qamil 
Xhika”, Ndertesa Nr.31 8001

18.892.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 100,00

9. Objekti i aktivitetit Projektimi, ndertimi i veprave civile, 
industriale,turistike,bujqesore,kompletimi dhe instalimet e 
nevojshme per to,punime restaurimi, ndertime 
rrugore,mirembajtje rutine dhe dimerore e rrugeve te te 
gjithave kategorive, vepra arti, hekurudhore, 
hidroteknike,impiante te trajtimit te ujit, mbeturinave, 
punime mbrojtese, topogjeodezike. Prodhimi dhe tregtimi 
materialeve te ndertimit. Hapja e pikave te fraksionimit te 
zhavorreve. Prodhimi i betoneve dhe asfaltobetoneve. 
Import-eksport dhe tregti me shumice dhe pakice i te gjithe 
llojeve te mallrave industriale ,ushqimore, bujqesore, metale, 
duralumin, elektroshtepiake. Servis, parking, transport 
mallrash dhe pasagjeresh. Import - eksport dhe shitje te 
pajisjeve hidrosanitare, pllakave dhe materialeve hidraulike 
per perdorim civil dhe industrial. Investime dhe sherbime ne 
fushen e pasurive te paluajtshme, duke perfshire pa u 
kufizuar ne shitje , qiradhenje, riparime, blerje, rimarje te 
pasurive te patundshme ne Shqipëri. Aktivitet ne fushen e 
turizmit, hotelerise, bar, restorant, internet - kafe. Import - 
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eksport, makineri e pajisje transporti, pjese kembimi per 
makineri dhe pajisje te ndryshme, mallra dhe pajisje 
elektrike, elektro-shtepiake te te gjitha llojeve , tregti me 
shumice dhe pakice te artikujve te ndryshem industrial. 
Shoqeria brenda caqeve te parashikuara nga legjislacioni ne 
fuqi do te kryej çdo operacion tregtar e financiar qe lidhet 
drejtperdrejt ose terthorazi me objektin e saj. Shoqeria mund 
te hape veprimtari te reja ose te marre pjese ne sipermarrje te 
tjera si brenda ashtu dhe jashte vendit pa cenuar objektin 
kryesor te shoqerise ne perputhje me legjislacionin ne fuqi. 
Sherbime pastrim dhe mirembajtje ambjentesh sherbimi, 
zyrash, lokalesh etj.Transport mbetjesh nga ndertimet dhe 
prishjet (perfshire dhera te germuara ne zona te 
kontaminuara)'
Arben Çela10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 01/06/2021 Deri: 31/05/2026
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Arben Çela
12.1 Vlera e kapitalit Para: 18.892.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 100,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

Diber Burrel  BURREL Lagjja Pjeter Budi, Rruga Qamil 
Xhika, Ndertesa Nr.31,Eskavator me zinxhir tip Liebherr/Tip 
R 922 Viti 1997 
Diber Burrel  BURREL Eskavator CAT me targa MT 3197 
A 
Diber Burrel  BURREL Kamion Benz, MT 3126 A. 
Diber Burrel  BURREL Kamion Borepastruese tip Benz me 
targa MT 3124 A 
Diber Burrel  BURREL Lagjja Pjeter Budi, Rruga Qamil 
Xhika, Ndertesa Nr.31, Koke terheqese Volvo me targe AA 
286 AJ 
Diber Burrel  BURREL Lagjja Pjeter Budi, Rruga Qamil 
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Xhika, Kamionçine tip Benz 814 me targe AA 251 HE 
Diber Burrel  BURREL Eskavator me zinxhir tip 
SAMSUNG 
Diber Burrel  BURREL Lagjja Pjeter Budi, Rruga Qamil 
Xhika, Ndertese nr.31, Gjysem Rimorkio tip Crane Fruehauf 
me targe AFR 877 
Diber Burrel  BURREL Kamionçine Benz, MT 3129 A. 
Diber Burrel  BURREL Lagjja "Drita", Kantier ndertimi , 
Zona Kadastrale 1326, Nr pasurie 3/336 
Diber Burrel  BURREL Eskavator me zinxhir tip HITACHI 
16 ton 
Diber Burrel  BURREL IVEKO BORPASTRUESE, MT 
3419 A 
Diber Burrel  BURREL Lagjja Pjeter Budi, Rruga Qamil 
Xhika, Ndertesa Nr.31, Trajler malli me targe AAR 339 
Diber Burrel  BURREL Lagjja Pjeter Budi, Rruga Qamil 
Xhika, Ndertesa Nr.31, Kamion Borepastruese tip Benz me 
targe AA 138 IO 
Diber Burrel  BURREL Fadrome tipi 2CX, J.C.B 
Diber Burrel  BURREL Fadrome tipi C.A.T 
Diber Burrel  BURREL Kompresor ajri tip  ATLAS 
COOPER 
Diber Burrel  BURREL Sharra per prerje asfalti tip I.R.S10 
Diber Burrel  BURREL Lagjja Pjeter Budi, Rruga Qamil 
Xhika, Ndertesa Nr.31, Kamion Borepastruese tip Benz me 
targe AA 137 IO 
Diber Burrel  BURREL Lagjja Pjeter Budi, Rruga Qamil 
Xhika, Ndertesa Nr.31, Eskavator me zinxhir tip Liebherr/tip 
R 922 viti i prodhimit 1996 
Diber Burrel  BURREL Eakavator me zinxhir tip HITACHI 
22 ton 
Diber Burrel  BURREL Lagjja Pjeter Budi, Rruga Qamil 
Xhika, Ndertese nr.31, Terheqes ti Scania me targe AA 842 
UI 
Diber Burrel  BURREL Kamion SKANIA , MT 3390 A 
Diber Burrel  BURREL Kamion Borepastruese tip Renault 
me targa MT 3127 A 
Diber Burrel  BURREL Lagjja Pjeter Budi, Rruga Qamil 
Xhika, Ndertesa Nr.31, Kamion Borepastruese tip Man me 
targe AA 136 IO 
Diber Burrel  BURREL Kamion Benz, MT3125 A. 
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Diber Burrel  BURREL Minieskavator me zinxhir tip J.C.B 
Diber Burrel  BURREL Lagjja Pjeter Budi, Rruga Qamil 
Xhika, Ndertesa Nr.31, Eskavator me zinxhir tip Liebherr/tip 
R 934 viti i prodhimit 2001 

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: "UDHA" sh.p.k
E-Mail: info@udhaconstruction.al  
Telefon: 0682081656  

15. Statusi: Aktiv

Datë: 09/12/2025


